
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

6,570,000

6,600,000

6,400,000 《落札》

6,600,000

6,530,000

6,550,000

6,500,000

辞退

6,450,000

※表示金額は税抜
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平成29年7月7日

町道二度成木船作線他３路線補修工事

６,６１２,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社住田ブロック建設

株式会社ヤマカ

佐々幸建設株式会社

有限会社山崎工業

有限会社吉田工務店

入札結果表

株式会社佐賀組

株式会社佐藤渡辺　岩手営業所

株式会社明和土木

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

山一建設株式会社



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

〈本工事〉二度成木船作線
　・舗装工　A=608㎡
　・区画線工　L=219m
　・排水構造物工　一式

〈附工事〉二度成木船作線他３路線
　・アスファルト舗装補修工　一式

平成２９年７月１３日(木)～平成２９年９月１４日(木)

６,９１２,０００円(税込み)

平成２９年７月１２日

佐々幸建設株式会社

岩手県気仙郡住田町世田米字大崎３２番地６

町道二度成木船作線他３路線補修工事

気仙郡住田町上有住字二度成木地内他　

契約の内容


